РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

КУДИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

                                         РЕШЕНИЕ

26  декабря 2018 года                                                                                № 85

Об избрании заместителя

председателя Кудиновского

сельского Совета народных

депутатов

Принято на   21  заседании

Кудиновского сельского

Совета народных

депутатов пятого созыва

         В  соответствии со  ст.4.1. Регламента Кудиновского сельского Совета

народных депутатов, утверждённого 12 ноября 2006 года № 9  Кудиновский

сельский Совет  РЕШИЛ:

1. На основании результатов открытого голосования считать избранным

заместителем председателя Кудиновского сельского Совета народных депутатов

Ролину Вере Витальевну .

2. Обнародовать данное решение и разместить на сайте Должанского района

 Врио Главы Кудиновского сельского  поселения                               Ю.А.Лазарев